
1 8743 Анѓеловиќ Андреј 28 8759 Илиева Александра
2 8807 Атанасовска Константина 29 8817 Илкоска Јована
3 8815 Бабунска Теа 30 8732 Јанева Ана
4 8799 Белеска Александра 31 8735 Јанковска Мила
5 8760 Блажева Јована 32 8801 Јанчева Дона
6 8809 Блажевска Матеа 33 8752 Јефтимова Андреа
7 8816 Богатинова Магдалена 34 8753 Јефтимова Матеа
8 8811 Богдановска Ана 35 8785 Јованова Сара
9 8804 Божиновска Нена 36 8779 Јовановиќ Теодора
10 8742 Брајкоски Теодор 37 8803 Јовановиќ Ања
11 8802 Васиљевски Никола 38 8813 Карадакоска Бојана
12 8757 Веруш Ивана 39 8784 Карапанџова Сара
13 8747 Вулетиќ Антонија 40 8754 Кимова Тереза
14 8788 Гавриловска Елена 41 8776 Кметовска Ема
15 8789 Георгиевска Јана 42 8767 Ковилоска Елеонора
16 8756 Глигороска Катерина 43 8792 Колевски Александар
17 8793 Грижева Благица 44 8822 Конески Калин
18 8741 Дамјаноска Ана Марија 45 8821 Костова Матеа
19 8786 Деневска Нина 46 8769 Костовска Евгенија
20 8736 Додиќ Нина 47 8738 Коцев Горазд
21 8748 Думановска Мила 48 8805 Коцевска Неда
22 8764 Ѓаконовиќ Јелена 49 8755 Коческа Вера
23 8772 Ѓорѓиева Мила 50 8766 Кундурџиев Зоран
24 8761 Евтимова Гонца 51 8787 Лазаревска Марија
25 8771 Ибраими Севим 52 8818 Лазеска Христина
26 8795 Ивановска Леа 53 8758 Лидова Јана
27 8744 Илиева Марија 54 8762 Лузевски Марко

55 8814 Марковска Бисера 82 8810 Стаменкова Теодора
56 8777 Мартиновска Матеја 83 8812 Стефановска Матеа
57 8763 Матеска Јана 84 8783 Стоилова Николина
58 8733 Матески Јордан 85 8745 Стојанова Ива
59 8791 Мукоски Марко 86 8790 Стојмановска Ева
60 8746 Мурати Шевал 87 8820 Стојческа Зорица
61 8824 Муча Рон 88 8740 Трпаноска Илина
62 8781 Насковска Константина 89 8819 Хаџиска Јована
63 8823 Неделкова Анастасија 90 8800 Цветановска Лина
64 8739 Николова Кристина 91 8808 Цветаноска Марија
65 8774 Николовска Ана 92 8806 Цветкоска Бојана
66 8770 Николоска Ана 93 8768 Чабасоски Андреј
67 8734 Николоска Катерина 94 8796 Чакаровски Јован
68 8782 Николоска Теодора
69 8749 Нумановиќ Емир 95 8691 Боризоска Тамара 
70 8737 Оносимоска Теона 96 8676 Бурназовски Бојан 
71 8797 Павловски Марко 97 8650 Геров Стефан 
72 8798 Пановска Илина 98 8583 Дечева Теодора 
73 8773 Петковски Виктор 99 8666 Исаиловска Ева 
74 8780 Петреска Вања 101 8016 Александра Здравеска
75 8751 Петрова Михаела 102 8342 Јовановиќ Мила 
76 8778 Петрова Лилјана 104 8711 Пирковска Ангела 
77 8750 Петрушева Ангела 105 8704 Мукаетова Ева 
78 8765 Продановска Лина 106 8310 Спасова Стефаниија
79 8731 Рашиди Ениа 107 8709 Саздова Каја 
80 8775 Ристеска Стефанија 108 8703 Цветаноска Анастасија
81 8794 Спироска Мила 109 8394 Цветковска Ангела 

група 2: 14.00 - 15.45 часот, ГОЛЕМА САЛА  

* на часовите-вежби, секој студент задолжително треба да има комплетен прибор за работа

      2025/2026

УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
А Р Х ИТ Е К Т О Н С К И   Ф А К У Л Т Е Т  -  С К О П Ј Е
А Р Х И Т Е К Т О Н С К О  П Р О Е К Т И Р А Њ Е 1.

распоред за ВЕЖБИ  

група 1: 12.00 - 13.45 часот, ГОЛЕМА САЛА


